


Hidrofilik PET SpinBond Non Dokuma Kumaşın Ürün Tanımı

madde	Hidrofilik PET Spunbond Non Woven Fabric
Hammadde	Polyester
Nonwoven Tekniği	spunbonded
sınıf	Bir not
Noktalı Tasarım	Küçük kare nokta
Renkler	Beyaz veya sipariş üzerine
Standart Genişlik	2M, küçük genişliğe kadar kesilebilir
özellik	Çevre dostu, su itici, yırtılmaya dayanıklı, büzüşmeye dayanıklı, Güçlü ve uzatma, yumuşak, toksik olmayan. İyi renk haslığı, Havanın mükemmel özelliği
Özel muamele	Kabartma, baskı, yangın (alev) geciktirici, ısıya dayanıklı, yumuşak, sert, hidrofilik, hidrofobik, anti-UV, anti-bakteriler, anti-statik, alev geciktirici
Uygulamalar	(10 ~ 40gsm) kapak, maske, elbise, yatak, ev tekstili gibi tıbbi / hijyen için (15 ~ 70gsm) tarımsal kapaklar, duvar örtüsü, (50 ~ 100gsm) alışveriş çantaları, takım elbise cepleri, hediyeler çanta, kanepeler, drenaj borusu (50 ~ 120gsm) kanepeler, ev eşyaları, çanta astarı, ayakkabı deri astar

Hidrofilik PET SpinBond Non Dokuma Kumaşın Ürün Tanımı



www.nonwovenproductsulipper.com

www.guidenonwoven.com

www.nonwovenproductsulipper.com

www.guidenonwoven.com

Hydrophilic PET SpinBond Non Woven Fabric Ürün Paketleme ve Nakliye

individually folded
and packed



strong carton



transporting the goods
to the port



loaded in container

Hydrophilic PET Spunbond Non Woven Fabric Hakkında SSS

Soru	Cevap
S1: Stokta var mı?	A1: Evet, elimizde.
S2: MOQ'nuz nedir?	A2: özelleştirme: 1ton
S3: Numuneyi nasıl alabilirim?	Y3: Test etmek için numune almanız gerekiyorsa, isteğinize göre yapabiliriz. Ancak, örnek ücretler talep etmeliyiz. Stoktaki normal ürünümüzse, sadece nakliye ücreti ödersiniz ve numune ücretsizdir.
S4: Paket detayınız nedir?	A4: her bir takım için ayrı ayrı paketlenmiş veya müşterinin gereksinimleri
S5: Web sitemde aradıklarımı bulamazsam ne yapmam gerekir?	A5: Lütfen e-posta ile bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin ve aradığınız ürüne ilişkin ayrıntılı bilgileri gönderin. Ürünün mevcut olup olmadığını kontrol edeceğiz.

S6: Kitlesele üretim için öncülük zamanı ne olacak?	Y6: Dürüst olmak gerekirse, sipariş miktarına ve sipariş ettiğiniz mevsime bağlıdır. Genel anlamda, kurşun zamanı yaklaşık 2-4 hafta. Bu nedenle, soruşturmaya olabildiğince erken başlatmanızı öneririz.
S7: Müşterinin kendi markasını yapmakta sorun değil mi?	A7: Tabii. OEM müşterilerini sıcak karşıyoruz. Pakette, tasarımda vs. tartışabiliriz.
S8: Ne zaman fiyat alabilirim?	C8: Soruşturma detayını aldıktan sonra genellikle 24 saat içinde teklif veriyoruz. Fiyatı almak için çok acil iseniz, lütfen fiyatınızı en kısa zamanda almamız için bizi arayın veya e-postanızla bize bildirin.